Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.2.1.01 Hilados, fibras, telas y útiles de costura 151,276.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 8,260.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 48,970.00

Total 208,506.00

**Doscientos ocho  mil quinientos seis con 00/100 (208,506.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.1017-Versión 1 208,506.00

Monto de Compromiso
20/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132271394 Allinonesupply, SRL 208,506.00

Total 208,506.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: